ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrativo
C.N.P.J.: 01,61 1.400/0001-04

TERMO DE ABERTURA DE SSO

Em 09 de janeiro de 2023, procedeu-se a abertura do processo

administrativo no 090100312023 paru CREDENCIAMENTO DE

PESSOAS JURÍDICAS ESPECIALIZADAS NA AREA DE, SAUDE

PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE REALIZAÇÃO DE

EXAMES CREDENCIAMENTO DE PESSOAS JURÍDICAS

ESPECI ALTZADAS NA AREA DE SAUDE PARA A PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE REALIZAÇÀO DE EXAMES LABORATORIAIS,

ELETROCACEFALOGRAMA, ENDOSCOPIA,

ECOCARDIOGRAMA, ELETROCARDIOGRAMA E

ULTRASSONOGRAFIAS DIVERSAS CONSTANTES DA TABELA

SUS, de interesse da Secretaria Municipal de Saúde de Bom Lugar -- MA,

para este município de Bom Lugar - MA. Com este fim e para constar, eu

Ana Jaine Almeida de Moura, lavrer o presente termo que vai por mim

assinado.

Bom LugariMA, 09 de janeiro de 2023.

.$rn a he , Al*'Jo A, ( Itla-t-xet^,-
Ana Jaine Almeida de Moura

CPF: 045.357 .203-04
Responsável pela abertura do processo Administrativo

#:%

_m
g§TÂOO DO I}l{N,T\HÂÔ
PR§FEITTIR"{ H1]§CIPAL T}E SüM I,TI{;ÂR
§ua lllrsel §errr** Crntrü Àd§liaktrflttYü
{l,H,P.J,r 01.61 I..ílX}t§ül-l}C

iFts.:

FO§lÀXtÀ §" SXIJÍSãI B§ Ir p§.1§§§l§{} t E I$li ,irrbíica

À Pve{êits du &{**ieípiu rk §unr Lugrrr"

Sstâds dÕ Maraúôri, no u'qn de suus

atrihuiçôes legais em confo.Íni&dc totn a i..er

Orgànioa do Mmicrpío.

$Ii§iSÀ\.4lr

êILl" - §onrerr, e §ra: l{Ne JÁI§i) &I;iülDÂ §§#{lU8A, C}'f : tx5.i5?.2úl-0.1 e lt§;
$]*ó8?1720§ó-n SESFI'MA, trffi €xsÍ§*í * targo de CHâf§ §§ GÂ§INf,?§ - GÀBtNüTt
,X) P3§F§IIü, çr:*f*rme Plana dr l'arg*r em Comírs§o, dt*t* Munír'ipÍo, a Fattà ds$a data.

Arr! Í - LsÍâ {'rrkfla ÊsÍa êm vigor n* dan de sua publ@.§*, ruvugadas a.s di*pc*içôes *m

conln{río.

Ârâ,i-": loxbliqu*-lt. {)umpr*-s* rra ihrffi* r:8 l"e.!.

{ir§imd* d* Pr*fcira Muricipel dr }aa Lrgrr, no tel**lo da M*rrnhí& 12 de jraeirc de

2*21.

@-

i*. i,ê,.j..13 1lS

'6fdf,§ Àrt !:rrB

Marlg§* Sllvo Mrnõda
Pr*liaita Mwicipal

lCrôtrlt:1
S12Éâii54

sr§E
x&Í
El'd'.ti

i§rc e, g i5 fwP aa ê.
as!.rl1.. ,$ hl rrt '.;arlr

15 .J 1ê

.:,:'.;;tt.:,:tjt::,::::.t:f;,:.ii,!.l,tfiirj'. -§3tâirÂi?,blmfu6rr.ma.6ov.br

-.::::,.ê\+sl. í0

ã"!
'á.:
r ni

;
lill$Frffi"íí*ü

&

!:
,.4

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM LUGAR

F ls.:DOM
13

ESTADO DO MARAN

Ano I - Ediçâo No 02 de 15 de Janeiro de 2021EXECUTIVO

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARIA NO 021/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do Município.

RESOLVE:

1" - Nomear, a Sra: CPF: 045.357.203-04 e RG:

030687172006-0 SESP/MA, para exercer o Cargo de CHEFE DE GABINETE - GABINETE DO
PREFEITO, conforme Plano de Cargos em Comissão, deste Município, a partir desta data.

Arl. 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicaçáo, revogadas as disposições em
contrário.

Art. 30 - Publique-se, Cumpra-se na forma da Lei.

Gabinete da Prefeita Municipalde Bom Lugar, no Estado do Maranhão,12 de janeiro de2O21.

Marlene Silva Miranda
Prefeita Municipal

PORTARTA N'022/2021 DE 12 DE JANEIRO DE 2021

A Prefeita do Município de Bom Lugar, Estado do
Maranhão, no uso de suas atribuições legais em
conformidade com a LeiOrgânica do tMunicípio.

Prefeitura Municipal de Bom Lugar
CNPJ: 14.528.81 5/0001 -52

in^ /w.bomlugar.ma.gov bridiarioofi cial/?id=828

aDOM Pagina(s) 6 dê 31 ffi